
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ЗАПИСИ АКТОВ 
ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ И АРХИВОВ 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ЗАГС И АРХИВОВ 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫЬГ 
ГРАЖ ДАН АЙАЛГАНЫ  БИЧИИР ЛЕ АРХИВТЕР 

КЕРЕКТЕРИ ААЙЫ НЧА КОМИТЕДИ
(АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫЬГ ЗАГС-ТЫН ЛЕ 

АРХИВТЕР КОМИТЕДИ)

ПРИКАЗ JAKAPY

28 августа 2023 г. № 59

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Положение об Общественном совете 
при Комитете по делам записи актов гражданского состояния и архивов

Республики Алтай

В целях приведения Положения об Общественном совете при Комитете 
по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай 
в соответствие с действующим законодательством приказы ваю :

1. Подпункт «е» пункта 10 раздела II Положения об Общественном совете 
при Комитете по делам записи актов гражданского состояния и архивов 
Республики Алтай, утвержденного приказом Комитета по делам записи актов 
гражданского состояния и архивов Республики Алтай от 27 февраля 2023 г. 
№ 23 признать утратившим силу.

2. Системному администратору опубликовать настоящий приказ 
в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Н.П. Антарадонова


